
UCHWAŁA NR VII.57.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania ryczałtowej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości  wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno–wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1, w związku z art. 6j ust. 3b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 
1399 z późn. zm.) Rada  Gminy Przystajń  uchwala co następuje:

§ 1. Ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, będzie wnoszona przez właściciela 
nieruchomości bez wezwania w terminie do 30 września za dany rok.

§ 2. Ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe uiszcza się bezpośrednio w kasie Urzędu 
Gminy Przystajń lub przelewem na wyodrębniony rachunek bankowy Urzędu Gminy Przystajń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

Id: AD1B0AAB-05D4-4F6F-9642-699841601BAF. Podpisany Strona 1




